



3	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ И ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ С РЕНТГЕНОВСКИМИ КАБИНЕТАМИ</b>																						
4	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да
5	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да
6	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да
7	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	да
8	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
	<b>МЕЖРАЙОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ АНТЕНАТАЛЬНОЙ ОХРАНЫ ПЛОДА</b>																						
9	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
10	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
11	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. Отделение анестезиологическое с палатой реанимации и интенсивной терапии (реанимационные койки на 6 коек)</b>																						
14	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. Операционное отделение (блок)</b>																						
15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
	<b>ЛАБОРАТОРНЫЙ ЦЕНТР</b>																						
16	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
	<b>ЛАБОРАТОРНЫЙ ЦЕНТР. КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ</b>																						
17	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет

18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет		
19	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
20	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
21	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
22	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
23	<b>ЛАБОРАТОРНЫЙ ЦЕНТР. БАКТЕРИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ</b> Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
24	<b>КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ при детской поликлинике</b> Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
25	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
26	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
27	<b>КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ при отделении детской медицинской реабилитации и амбулаторной хосписной помощи</b> Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
28	Фельдшер-лаборант <b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (ПОКОЙ)</b>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
29	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
30	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
31	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
32	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
33	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
34	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР для детей (КДЦ). Педиатрическое отделение (кабинет)</b> Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
35	Медицинская сестра <b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТ-</b>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



51	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ПАЛЛИАТИВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (на 6 коек)</b>																								
58	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (на 24 койки: хирургические палаты на 23 койку, гинекологические детские палаты на 1 койку)</b>																								
63	Заведующий отделением-врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
67	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
68	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА. ОТДЕЛЕНИЕ ГНОЙНОЙ ХИРУРГИИ (на 19 коек: 15 коек палаты гнойной хирургии детские, 4 койки ожоговые палаты)</b>																								
72	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
73	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
74	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да



91	ча-педиатра участкового Заведующий отделением- врач- педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
94	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
98	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИ- КА. ПРОФИЛАКТИЧЕ- СКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
99	ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИ- КА. ПРОФИЛАКТИЧЕ- СКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ. Отде- ление организации медицин- ской помощи несовершенно- летним в образовательных организациях Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
101	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
103	Медицинская сестра ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИ- КА. ПРОФИЛАКТИЧЕ- СКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ. Каби- нет здорового ребенка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104	Инструктор по гигиеническому воспитанию ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИ- КА. КАБИНЕТ ИММУНО- ПРОФИЛАКТИКИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
105	Врач-педиатр ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИ- КА. КОНСУЛЬТАТИВНО- ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ (ДП)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106	Врач-пульмонолог ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР. ОБЩЕБОЛЬНИЧ- НЫЙ ПЕРСОНАЛ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет





122	койки: 58 койки палаты патологии беременности, 8 коек гинекологические палаты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
123	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
124	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
125	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
126	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
127	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
128	<b>ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР. АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННОСТИ №2 (на 64 койки: 59 койки палаты патологии беременности, 5 койки гинекологические палаты)</b>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
129	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
130	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
131	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
132	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
133	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
134	<b>ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР. ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТОЙ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ на 18 коек (для недоношенных и новорожденных)</b>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
135	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
136	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
137	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
138	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
139	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
140	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
141	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
142	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
143	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет





175	НАЯ ХОСПИСНАЯ ПО- МОЩЬ (Выездная бригада) Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ Врач гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
178	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Начальник отдела по информ- мационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Руководители (пр.Мира, 10) Заместитель главного врача (по педиатрической помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Заместитель главного врача по организационно-методической работе и цифровой трансфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Заместитель главного врача по административно- хозяйствен- ной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	ШТАТЫ ОБЩЕОТРАСЛЕ- ВЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ (пр.Мира, 10). Отдел информационных тех- нологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	ШТАТЫ ОБЩЕОТРАСЛЕ- ВЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ (пр.Мира, 10). Отдел организации труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	ШТАТЫ ОБЩЕОТРАСЛЕ- ВЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ (пр.Мира, 10). Отдел материально- технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	ШТАТЫ ОБЩЕОТРАСЛЕ- ВЫХ РАБОЧИХ. ХОЗЯЙ- СТВЕННО- ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ Маяр 4-5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Электрозосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
188	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

189	Подсобный рабочий <i>Перинатальный центр (9/01)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
190	Лифтер <i>Детская больница (9/02, Мира 4)</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
191	Лифтер <i>Администрация, ЦСО, Пра- чечная 9/09</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
192	Лифтер <i>9/09, кислородная станция</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
193	Уборщик территорий <i>9/09</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
194	Уборщик производственных и служебных помещений <i>Детская больница</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
195	Гардеробщик <i>Водители легковых автомоби- лей (ОМТС). Водитель авто- мобиля 4-5 разряда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
196	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
197	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
198	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
203	Водитель машин скорой по- мощи (ОМТС). Водитель ав- томобиля 9-10 разряда <i>Организационно-методический отдел</i>	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
204	Оператор копировальных и множительных машин <i>ДЕЗИНФЕКЦИОННОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ (клиническая служ- ба) ПЦ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
205	Старший администратор <i>ДЕЗИНФЕКЦИОННОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ (клиническая служ- ба) ДБ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
206	Старший администратор <i>ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИО- ЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТОЙ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет



213	центр Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
	<b>ШТАТЫ СПЕЦИАЛИСТОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ.</b> Отделение детской медицинской реабилитации и амбулаторной хосписной помощи. Амбулаторная хосписная помощь																			
214	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
	<b>ШТАТЫ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ.</b> Детская поликлиника. Консультативно-диагностическое отделение (поликлиника). Кабинет логопеда																			
215	Логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	нет	нет	нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

Насыбуллин М.Н.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий эпидемиологическим от

ДЕЛОМ

(должность)

Гатауллин И.Г.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Холина С.Н.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Кашапова Л.Ф.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2023

(дата)

Руководитель службы ОТ и ЭБ

(должность)

Чикин С.В.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)

Яблокова Е.Н.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)